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Descrição 2022 2021 
RECEITA LÍQUIDA 

SUPERAVIT BRUTO 

DESPESAS OPERACIONAIS 

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 
INSS 
PROVISAO FERIAS 
PROVISAO INSS S/ FERIAS 
PROVISAO GTS S/ FERIAS 
PROVISAO PIS S/ FÉRIAS 
PROVISAO DECIMO TERCEIRO SALARIO 
PROVISAO INSS S/ DECIMO TERCEIRO SALARIO 
PROVISAO FGTS S/ DECIMO TERCEIRO SALARIO 
PROVISAO PIS S/ DECIMO TERCEIRO SALARIO 
SERVICO DE ANAUSE E SUPORTE SIST IN ORM 
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 
MANUTENCAO E EPAROS INFORMAT. 
DESPESAS CARTORIOS 
DEPRECIACAO 
IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS 
IMPOSTOS E TAXAS ESTADUAIS 
SERVIÇOS CONTABEIS 
PROFESSOR 
ASSISTENTE 
COORDENACAO GERAL 
PRODUTOR 
INSS 
CUSTOS DIVULGACAO 
CAPTACAO DE RECURSO 
MATERIAL DE USO E CONSUMO 
CAMISETAS 
ESTANTES PARTITURA 
MICROFONE 
SUPORTE PARA TECLADO 
VIOLAO 

RESULTADO FINANCEIRO 
MULTAS E JUROS PAGOS 
DESPESAS BANCARIAS 
RECEITAS FINANCEIRAS 

SOBRAS/LUCROS RECEBIDOS 

OUTRAS DESPESAS OPER_ACIONAIS 
COORDENADOR 
MONITOR 
INSCRIÇÕES 
UNIFORMES 
HOSPEDAGEM 
BANNER 
TRANSPORTE/LOCAÇÃO ÔNIBUS 
ELABORAÇÃO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS 
ASSESSORIA CONTÁBIL 
SALARIOS E ORDENADOS 
VERBAS RECISORIAS 
INSS 
FGTS 

CASCAVEL, 31 de Dezembro de 2022 WILLlAM FISCHER DA 
SILVA 
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0,00 

(85.289,40) 

(85.289,40) 
(7,000,00) 
(755,55) 
(123,66) 
(37,32) 
(4,67) 

(566,66) 
(150,13) 
(45,31) 
(5,66) 
(40,00) 

(2,850,00) 
(600,00) 
(758,00) 
(498,96) 
(213,48) 

0,00 
(9.000,00) 

(26.800,00) 
(10.500,00) 
(10.500,00) 
(10.500,00) 

0,00 
0,00 

(3.800,00) 
(540,00) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

(408,86) 
(0,72) 

(559,24) 

151,10 

(79.777,70) 
(5.000,00) 
(1.000,00) 
(7.200,00) 
(10.500,00) 
(11.700,00) 
(1.040,00) 
(2.450,00) 
(2.380,00) 
(6,000,00) 
(4.286,66) 
(2.513,34) 
(2.302,00) 
(544,00) 
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(75.516,80) 

(75.516,80) 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

(3.800,00) 
0,00 
0,00 

(207,90) 
0,00 

(166,90) 
(5.000,00) 

(13.100,00) 
(7.500,00) 
(7.500,00) 
(7.500,00) 
(4.500,00) 
(2.300,00) 

(17.100,00) 
0,00 

(1.592,00) 
(490,00) 
(961,00) 
(299,00) 

(3.500,00) 

(586,51) 
(36,61) 
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Descrição 2022 2021 
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (79.777,70) 0,00 

PIS SOBRE A FOLHA (70,90) 0,00 
LOCAÇAO DE ESTRUTURA (2.500,00) 0,00 
UNIFORME (8.750,00) 0,00 

ÁGUA MINERAL (1.050,00) 0,00 

ARBITRAGEM (2.750,00) 0,00 

ELABORAÇAO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS (1.880,00) 0,00 

DIVULGAÇÃO (910,00) 0,00 

PREMIAÇÃO (1.450,80) 0,00 

SONORlZAÇÃO (3.500,00) 0,00 

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 179.657,94 83.288,96 
OUTRAS RECEITAS 525,00 0,00 

PROJETO ESCOLA DE FUTEBOL IDM MESP 2102744-00 
RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 2.326,54 12,14 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (374,69) 0,00 

PROJETO JOCOVEL - SEXTA EDICAO MESP 1916362-23 
RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 2.083,56 581,52 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (39B,90) (91,61) 

PROJETO JOCOPAR - ANO 11 CVEL MESP 1916361-42 
RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 744,16 147,63 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (142,14) (20,95) 

PROJETO 27 JOCOPAR MESP 1814918-93 
RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 8.033,28 1.719,23 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (1.481,34) (261,49) 

PROJETO JOCOVEL - QUARTA EDlCAO MESP 1713053-02 
PROJETO JOCOVEL - QUARTA EDICAO MESP 1713053-02 21.146,79 0,00 

RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 3.908,80 1.001,40 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (777,09) (153,75) 

(-) IOF (33,92) 0,00 

PROJETO JOCOPAR MESP 1813870-50 
PROJETO JOCOPAR MESP 1813870-50 43.795,00 0,00 

RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 4.958,93 1.331,96 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (1.018,17) (204,47) 

(-) IOF (52,24) 0,00 

PROJETO MUSICA SOCIAL PRONAC 190465 
PROJETO MUSICA SOCIAL PRONAC 190465 87.540,00 76.332,00 

RENDIMENTOS SI APLIC. FINANCEIRA 11.057,18 3.466,93 

(-) IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE RENDA DE TÍTULOS (2.181,20) (557,BO) 

(-) IOF (1,61) (13,78) 

RESULTADO OPERACIONAL 14.181,98 7.185,65 

RESULTADO ANTES DO IR E CSL 14.181,98 7.185,65 

SUPERAVIT 14.181.98 ~ 
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